

## Förslag inkommit via mejl från medborgare

Min vision för Eslöv är att Eslöv tar på sig ansvaret för att visa hur man kan ena Sverige med meningsfull delaktighet och social sammansvetsning. Stolthet över Eslövs initiativkraft i framtidsfrågan blir en del av den båts delar som man kan stiga ombord på för att ha chans att navigera mellan framtidens lurande rev.

Humor och mellanmännisklig djupförståelse med gemensamma samtal i kommunens alla delar blir viktiga.

För detta inrättas tjänster för kommunalt anställda humorister från olika samhällsgrupper. Ävenså kan regelbundna enkäter med frågor om vad olika samhällsgrupper tänker om varandra genomföras.

I kombination med en reformerad skola och sköna "parkgårdar" för såväl mentalt välbefinnande som ett embryo till en grundläggande kommunal självförsörjning blir framtiden ytterligare säkrad.

Skiss över båtens delar:

### SAMMANSVETSNING AV BEFOLKNINGEN

- samarbeta med befintliga gods/köp in ödetomter för att skapa kommunala "Parkgårdar" respektive "Civilförläggningar":

Parkgårdar ska finnas för alla som har lust att pausa sitt vanliga jobb eller som hellre vill bo och verka på en parkgård än i "massamhället". Kommunen bistår på dessa kollektiv med anställda experter på att leda ett självhushåll, bygga hus enligt gamla metoder eller nya klimatsmarta och billiga metoder samt veterinärer och andra som har förmågor som kan behövas . Den som väljer att medverka men har anställning någon annanstans ska ha rätt till tjänstledighet och motsvarande arbetslöshetsersättning enligt överenskommelse med a-kassa och fackförening. Den som ej har jobb kan också få mat och husrum mot arbete på parkgården, husrummet då kanske egenbyggt med hjälp av kollektivet på parkgården.

Blir man förälder kan man inte längre bo kvar så länge som barnet är under arton år. Familjer med minderåriga barn kan inte heller flytta in på en parkgård. Anledningen är att undvika att helt separata samhällen skapas,

För kontinuitet kanske vistelserna kan tidsregleras med minimikrav på vistelselängd enligt kontrakt med uppsägningstid.

Boende i parkgårdar kallas "parktomtar". Även skolbarn och pensionärer är välkomna att hjälpa till på dessa parkgårdar när andan faller på. En viktig del av verksamheten ska utgöras av

djuruppfödning, dels av gamla

lantraser, dels av lamor eller andra mer lämpliga djur att leverera till kommunens djurägare som skydd mot varg. Ävenså bör betydelsen av kompostering betonas på parkgårdarna. Parkgårdarna ska övervakas av kommunanställda esteter för maximal harmoni i varje parkgårds estetiska uttryck.

Parkgårdens funktion för andlig återhämtning och harmoniskapande är A och O!

Civilförläggningar är en variant av Parkgård för personer som saknar personhandlingar men som ändå bor i kommunen, för att anpassa kommunen till rådande förhållanden genom att ge sådana personer en chans att bli delaktiga och få ett uppehälle. På

Civilförläggningarna åläggs dessa personer, i

samma anda som tomtarna i parkgårdarna, att delta i odling av egen mat och

byggande av egna boenden. Var och en med sitt uppehälle i en

"civilförläggning" (en "förlagd") matchas med en fadder som är

"parktomte". Civilförläggningarna ska ha poliser och vårdpersonal

dygnet runt. Det är dock ingen typ av

anstalt, alla är fria och kan komma och gå som de vill. Det är alltså ett

erbjudande från kommunen om boende och uppehälle under ordnade

former för statslösa eller bortdrivna fattiga utan svenskt

medborgarskap. Efter ett visst antal år som "förlagd" (=boende på

"civilförläggning") ska kommunen ha

hunnit utreda om personen i fråga ska få ett

"kommunmedborgarskap" som kunde

berättiga till normala medborgerliga rättigheter inom kommunen

eller om personen

fortsatt får nöja sig med livet på civilförläggningen (t ex om

personen visat sig våldsam, psykopatisk el dylikt). Liksom i parkgårdarna kan man ej bo kvar i en civilförläggning om man där blir förälder till ett omyndigt barn. Boende på civilförläggning är endast tillåtet för personer utan minderåriga barn. Att komma och hjälpa till om dagarna är dock tillåtet för alla liksom på parkgårdarna.

Övriga förslag:

- matcha alla nyanlända immigranter med lämpliga infödda eslövsbor som stöd och till rådgivning
- låt alla infödda eslövspensionärer (som vill) slippa kommunal skatt mot att de läser en berättelse/saga i tre timmar varje vecka på förskola, i förskoleklass eller i årskurserna 1 till 3
- genomför en grundlig undersökning om vad infödda eslövsbor tänker om nyanlända immigranter och tvärtom vad nyanlända immigranter tänker om infödda eslövsbor, redovisa resultatet på stora sammankomster på olika platser ute i bostadsområdena. Låt kommunalanställda "humorambassadörer" hålla i mötena, avsluta dem med festlighet och mat. Upprepa vid behov men minst vart femte år. Kalla det "medborgarinterspektion" och "insiktsfest". (som en pendang kan även en mindre dagen-efter fest anordnas där man firar Eslövs fjärilar, trollsländor, bin och humlor och då kalla den "insektsfesten"!)

## SKOLAN

alla skolbarn får välja varsitt valfritt djur på en parkgård knuten till respektive skola,

En gång i veckan har varje klass utflykt till "sin" parkgård då barnen får möjlighet att titta till "sitt" fadderdjur.

Varje barn får på skolgården varsin odlingsrad samt varsin skoloverall, handskar och stövlar för jordbruksarbete i ett skolämne kallat "jordcirkeln".

Varje årskurs får en gröda (t ex åk 1, ärtor, åk 2, morötter, åk 3, tomat, åk 4, grönkål, åk 5 jordgubbar, åk 6, solrosor, åk 7 majs, åk 8 gurkor, åk 9 potatis) Grödorna serveras som skolmat. Den som lyckas bäst i sin klass med sin odling får som belöning bestämma det årets skolutflykt (som bekostas lika mellan kommunen, staten och privata sponsorer). Den som lyckas bäst av alla skolbarn i hela

kommunen får ett stipendium som inrättas av kommunen.

Lärarna ska ges kompetens för att leda odlingsarbetet enligt permakultur-principer.

Skolans alla ämnen kan med fördel integreras med utgångspunkt i odlingsarbetet. Skolåret följer odlingsåret vilket medför att längre ledighet följdriktigt ges på vintern istället för som nu på sommaren.

Innan vinteruppehållet ordnas regelmässigt en fest med teaterunderhållning. Barnen kan välja om de vill få en föreställning som kommer till skolan eller om de själva vill sätta upp en föreställning som de i sin tur kan visa upp på andra skolor.

Även musik- och körsång har sin plats vid skolavslutningarna, terminens förberedelser för dessa evenemang ska vara en stor del av barnens glädje inför skolan och ett medel för att skapa gemenskap och grunden till mening i livet.

#### BIOLOGISK MÅNGFALD

a) föd upp lamadjur eller dylikt för att dela ut till djurägare som skydd för vargangrepp

b) skattebefrielse för biologisk mångfald; t ex om man har trädgård med t ex minst ett äldre träd eller annat som kan bedömas tillräckligt värdefullt , Publicera listan över adresser som begärt och fått detta. Dela ut små fina ”certifieringsskyltar” så får grannarna hålla koll på att det

efterlevs (= t ex att träden ej fälls och att gifter ej hålls ut).

c) låt betande djur eller häst med slåttermaskin ersätta maskinklippning av kommunala gräsytor. De betande djuren kan slaktas regelbundet enligt Ängavallens metodik och serveras i skolor och på ålderdomshem. Parkgårdarna kan ha hand om skötseln av dessa djur .

Nya kommunala tjänster att rekrytera till för en framtid att se fram emot!:

1. parkgårdspersonal och civilförläggningsspersonal enligt ovanstående genomgång

2. humorambassadörer, med syfte att genom humor föra samman samhällsgrupper med mycket olika vardagar och därmed öka

förståelsen dem emellan. De kan få fria arbetstider och valfritt arbetssätt, men ska tjänstgöra på plats vid kommunala evenemang och kanske vid skolavslutningar .

3. hund- och djurpoliser, att patrullera hela kommunen för att förebygga och förhindra djurplågeri, lösspringande hundar och katter samt värna de vilda djuren.

4. bekämparvakter, att plocka mördarsniglar och bekämpa invasiva arter.